SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG

 Số: 02/TB-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Krông Bông, ngày 02 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển lớp 10 Trường THPT Krông Bông

và lịch đăng ký môn học, tập trung học sinh đầu năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-SGDĐT ngày 26/6/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Đắk Lắk về việc chuẩn y điểm chuẩn và số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10 các trường

THPT tổ chức xét tuyển năm học 2024-2025;

Trường THPT Krông Bông thông báo kết quả học sinh trúng tuyển vào trường và lịch

tập trung đăng ký môn học, cụ thể như sau:

1/ Kết quả trúng tuyển (có danh sách kèm theo)

- Số lượng trúng tuyển: 529

- Điểm trúng xét tuyển: 29.0 (có tính đến tiêu chí phụ là điểm trung bình lớp 9: 6.5)

2/ Hồ sơ nhập học (đã có ở trường)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời đối với học

sinh tốt nghiệp năm 2024

- Học bạ cấp THCS (bản gốc)

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có)

3/ Đăng ký môn học

- Học sinh nhận phiếu đăng ký môn học tại văn thư trường từ 29/7-02/8/2024

- Nộp lại phiếu đăng ký môn học vào ngày tập trung đầu năm: 7h30 ngày 06/8/2024

- Nhà trường sắp xếp lớp và thông báo nhận lớp trước ngày 15/8/2024.

* Lưu ý: Học sinh không trúng tuyển vào trường chủ động đến trường rút hồ sơ để

đăng ký học nơi khác từ ngày 08/7/2024.

 4/ Về danh mục sách giáo khoa

 Nhà trường thông báo ở bảng tin và trên Websie: c3krongbong.daklak.edu.vn

Trường THPT Krông Bông thông báo để quý phụ huynh và học sinh biết thực hiện theo

đúng thời gian trên.

          Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG

- BGH, Cha mẹ học sinh và học sinh

- Lưu CM, VT.

(Đã ký)

Dương Kim Thạch